РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 523 от 06.04.2016
О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 02.10.2015 № 2380

«Об уточнении сроков подачи заявок

на осуществление закупок товаров,

работ, услуг для муниципальных

нужд в 2015 – 2016 годах»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 02.10.2015 № 2380
«Об уточнении сроков подачи заявок на осуществление закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в 2015 – 2016 годах» изменение, изложив пункт 4 распоряжения в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распо-ряжение на официальном портале Администрации города.

Глава города

                                               Д.В. Попов